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1778240500009   // Online-Bestellung vom 02.07.2014
1 9783195016902 PHONETIK AKTUELL, KOPIERVORLAGEN M. 2 /HUEBER 28,03 € 20 % 22,42 € 22,42 €

22,42 €
1859143300017   // Online-Bestellung vom 04.08.2014

1 9783407741028 BLUEPRINT, BLAUPAUSE/KERNER, CHARLOTTE/BELTZ 6,50 € 20 % 5,20 € 5,20 €
1 9783407741004 DAS AUSTAUSCHKIND/NOESTLINGER/BELTZ 6,07 € 20 % 4,86 € 4,86 €
1 9783464603581 DEUTSCHBUCH 6 AH/ZIRBS, WIELAND/CORNELSEN 9,81 € 20 % 7,85 € 7,85 €
2 9783464603611 DEUTSCHBUCH 9 AH/ZIRBS, WIELAND/CORNELSEN 9,81 € 20 % 7,85 € 15,70 €
5 9783464630907 DEUTSCHBUCH OS GYM BY AH/SCHURF, BERN…/CORNELSEN 9,58 € 20 % 7,66 € 38,30 €
1 9783407740922 KROKODIL IM NACKEN, GEKUERZTE SCHULAUSG/BELTZ 7,01 € 20 % 5,61 € 5,61 €
3 9783060647361 KURSBUCH GESCH. ANTIKE-GEGENWART SB/CORNELSEN 35,05 € 20 % 28,04 € 84,12 €
1 9783407742339 NATHAN U. SEINE KINDER/PRESSLER, MIRJAM/BELTZ 8,36 € 20 % 6,69 € 6,69 €
2 9783060606399 QUALI-TRAINER DEUTSCH, HS BY/KRAUS, CLAUDI…/CORNELSEN 8,36 € 20 % 6,69 € 13,38 €
4 9783464690826 TEXTE/THEMEN/STRUKTUREN OS SB/WAGENER, ANDRE…/CORNELSEN26,12 € 20 % 20,90 € 83,60 €
2 9783140224598 TRAUMNOVELLE/SCHNITZLER, ARTHU…/SCHOENINGH IM W 5,56 € 20 % 4,45 € 8,90 €

274,21 €
1858943400014   // Online-Bestellung vom 04.08.2014

1 9783060620241 DEUTSCHBUCH 6 SB/WAGENER, ANDREA/CORNELSEN 23,32 € 20 % 18,66 € 18,66 €
2 9783464680575 DEUTSCHBUCH 7 GY SB/WAGENER, ANDREA/CORNELSEN 24,95 € 20 % 19,96 € 39,92 €
1 9783464603109 DEUTSCHBUCH 8 AH/SCHURF, BERND/CORNELSEN 10,23 € 20 % 8,18 € 8,18 €
2 9783464680636 DEUTSCHBUCH GY AH 7/SCHURF, BERND/CORNELSEN 9,81 € 20 % 7,85 € 15,70 €
2 9783464603093 DEUTSCHBUCH SB 8 GY ALLG/SCHURF, BERN…/CORNELSEN 27,06 € 20 % 21,65 € 43,30 €

125,76 €
1842145600007   // Online-Bestellung vom 29.07.2014

15 9783122706715 ZEBRA 3, AH SPRACHE +CD-R//KLETT 12,62 € 20 % 10,10 € 151,50 €

151,50 €
1857346700006   // Online-Bestellung vom 04.08.2014

23 9783124165121 HISTOIRE/GESCH ANTIKE-1815 OS SB/GEISS, PETE…/KLETT 26,64 € 20 % 21,31 € 490,13 €

490,13 €
1860647400011   // Online-Bestellung vom 05.08.2014

1 9783507025424 DAS GROSSE 1X1  ALS RAP, 2 AUDIO-CD/SCHROEDEL 17,65 € 20 % 14,12 € 14,12 €
1 9783507025431 RAPS FUER KLEINE RACKER, 2 AUDIO-CD/SCHROEDEL 17,65 € 20 % 14,12 € 14,12 €

28,24 €
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1860847600007   // Online-Bestellung vom 05.08.2014
4 9783623496207 HAACK WELTATLAS AH+CD//KLETT 24,77 € 20 % 19,82 € 79,28 €

79,28 €
1881549100004   // Online-Bestellung vom 21.08.2014

1 9783126752435 BEWERBUNGSTRAINING DEUTSCH 2.FREMSPR SB/KLETT 9,34 € 20 % 7,47 € 7,47 €
62 9783464801000 FIBEL, DRUCKSCHRIFTAUSGABE/RICKE, URSUL…/CORNELSEN 17,71 € 20 % 14,17 € 878,54 €
36 9783401027500 KLIPPENMOND/SCHWARZ, ANNELIES/ARENA 5,60 € 20 % 4,48 € 161,28 €

1.047,29 €
1864170911   // Online-Bestellung vom 06.08.2014

65 9783190017041 KURSBUCH + ARBEITSBUCH/SPECHT, FRANZ/HUEBER 12,14 € 20 % 9,71 € 631,15 €

631,15 €
1872070951   // Online-Bestellung vom 08.08.2014

2 9783937946481 LOST WALLS - A CALLIGRAFFITI /FROM HERE TO FA 23,32 € 20 % 18,66 € 37,32 €
1 9783468484186 POURSUITE DANS PARIS, M. CD/GERRIER, NICOLA…/LANGENSCHEIDT11,21 € 20 % 8,97 € 8,97 €

46,29 €
1888671071   // Online-Bestellung vom 27.08.2014

1 9783596148479 AM KUERZEREN ENDE DER SONNENA/FISCHER TASCHEN 7,43 € 20 % 5,94 € 5,94 €
1 9783407741028 BLUEPRINT, BLAUPAUSE/KERNER, CHARLOTTE/BELTZ 6,50 € 20 % 5,20 € 5,20 €
2 9783407741004 DAS AUSTAUSCHKIND/NOESTLINGER/BELTZ 6,07 € 20 % 4,86 € 9,72 €
1 9783257228007 DAS PARFUM/SUESKIND, PATRICK/DIOGENES 10,19 € 20 % 8,15 € 8,15 €
1 9783499101502 DER RICHTER U. SEIN HENKER/DUERRENMAT…/ROWOHLT TB. 5,60 € 20 % 4,48 € 4,48 €
3 9783464603581 DEUTSCHBUCH 6 AH/ZIRBS, WIELAND/CORNELSEN 9,81 € 20 % 7,85 € 23,55 €
1 9783464603529 DEUTSCHBUCH 6 GY BY SB/ZIRBS, WIELAN…/CORNELSEN 25,70 € 20 % 20,56 € 20,56 €
1 9783464603598 DEUTSCHBUCH 7 GYM AH/ZIRBS, WIELAND/CORNELSEN 9,81 € 20 % 7,85 € 7,85 €
4 9783464603604 DEUTSCHBUCH 8 GYM AH/ZIRBS, WIELAND/CORNELSEN 9,81 € 20 % 7,85 € 31,40 €
2 9783464603543 DEUTSCHBUCH 8 GYM SB/ZIRBS, WIELAND/CORNELSEN 25,70 € 20 % 20,56 € 41,12 €
3 9783464603611 DEUTSCHBUCH 9 AH/ZIRBS, WIELAND/CORNELSEN 9,81 € 20 % 7,85 € 23,55 €
1 9783464680636 DEUTSCHBUCH GY AH 7/SCHURF, BERND/CORNELSEN 9,81 € 20 % 7,85 € 7,85 €
3 9783464630907 DEUTSCHBUCH OS GYM BY AH/SCHURF, BERN…/CORNELSEN 9,58 € 20 % 7,66 € 22,98 €
3 9783518460399 DIE PERLMUTTERFARBE/JOKL, ANNA M./SUHRKAMP 8,40 € 20 % 6,72 € 20,16 €
1 9783257230475 DIE PHYSIKER/DUERRENMATT/DIOGENES 7,38 € 20 % 5,90 € 5,90 €
1 9783190016990 FIT FUER DEN TESTDAF+2CDS /ROCHE, JOERG-MATTHI…/HUEBER 17,75 € 20 % 14,20 € 14,20 €
3 9783423620680 GEHEIMER BERICHT UEBER GOETHE/SCHAMI, RAFI…/DTV 7,43 € 20 % 5,94 € 17,82 €
2 9783124165121 HISTOIRE/GESCH ANTIKE-1815 OS SB/GEISS, PETE…/KLETT 26,64 € 20 % 21,31 € 42,62 €
1 9783407740922 KROKODIL IM NACKEN, GEKUERZTE SCHULAUSG/BELTZ 7,01 € 20 % 5,61 € 5,61 €
1 9783518100011 LEBEN DES GALILEI/BRECHT, BERTOLT/SUHRKAMP 5,14 € 20 % 4,11 € 4,11 €
2 9783060649174 MENSCH+RAUM GEO OS GY NRW/NEUMANN, JUERGE…/CORNELSEN 29,86 € 20 % 23,89 € 47,78 €
2 9783190142187 MIRADA AKTUELL A1 / A2 SB+AH/SANTISO SACO, LIDI…/HUEBER 28,03 € 20 % 22,42 € 44,84 €
3 9783190016785 PLANET 1 DEU A1 SB/BUETTNER, SIEGFRIED/HUEBER 14,94 € 20 % 11,95 € 35,85 €
4 9783190116782 PLANET 1 SB DEUTSCH A1/BUETTNER, SIEGFRIE…/HUEBER 13,07 € 20 % 10,46 € 41,84 €
2 9783190016792 PLANET DEUTSCH  2 SB/ALBERTI, JOSEF/HUEBER 14,94 € 20 % 11,95 € 23,90 €
2 9783190116799 PLANET DEUTSCH 2  AH/ALBERTI, JOSEF/HUEBER 13,07 € 20 % 10,46 € 20,92 €
1 9783060606399 QUALI-TRAINER DEUTSCH, HS BY/KRAUS, CLAUDI…/CORNELSEN 8,36 € 20 % 6,69 € 6,69 €
1 9783464612316 SCHACHNOVELLE/ZWEIG, STEFAN/CORNELSEN 2,99 € 20 % 2,39 € 2,39 €
1 9783190016730 SIEGFRIEDS TOD SB+CD/SPECHT, FRANZ/HUEBER 7,47 € 20 % 5,98 € 5,98 €
2 9783464690826 TEXTE/THEMEN/STRUKTUREN OS SB/WAGENER, ANDRE…/CORNELSEN26,12 € 20 % 20,90 € 41,80 €
5 9783407789839 WIE SPUCKE IM SAND/KORDON, KLAUS/BELTZ 9,30 € 20 % 7,44 € 37,20 €

631,96 €
1888871101   // Online-Bestellung vom 27.08.2014

1 9783468183522 LANGENSCHEIDT WB SPANISCH//LANGENSCHEIDT 9,34 € 20 % 7,47 € 7,47 €

7,47 €
1888771113   // Online-Bestellung vom 27.08.2014

1 9783464603611 DEUTSCHBUCH 9 AH/ZIRBS, WIELAND/CORNELSEN 9,81 € 20 % 7,85 € 7,85 €
2 9783464680636 DEUTSCHBUCH GY AH 7/SCHURF, BERND/CORNELSEN 9,81 € 20 % 7,85 € 15,70 €
1 9783190142187 MIRADA AKTUELL A1 / A2 SB+AH/SANTISO SACO, LIDI…/HUEBER 28,03 € 20 % 22,42 € 22,42 €

45,97 €
1888971221   // Online-Bestellung vom 27.08.2014

1 9783190016785 PLANET 1 DEU A1 SB/BUETTNER, SIEGFRIED/HUEBER 14,94 € 20 % 11,95 € 11,95 €
1 9783190116782 PLANET 1 SB DEUTSCH A1/BUETTNER, SIEGFRIE…/HUEBER 13,07 € 20 % 10,46 € 10,46 €
1 9783190016792 PLANET DEUTSCH  2 SB/ALBERTI, JOSEF/HUEBER 14,94 € 20 % 11,95 € 11,95 €
1 9783190116799 PLANET DEUTSCH 2  AH/ALBERTI, JOSEF/HUEBER 13,07 € 20 % 10,46 € 10,46 €
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1 9783464612316 SCHACHNOVELLE/ZWEIG, STEFAN/CORNELSEN 2,99 € 20 % 2,39 € 2,39 €

47,21 €
1889071239   // Online-Bestellung vom 27.08.2014

1 9783473580033 ALS HITLER DAS ROSA KANINCHEN/RAVENSBURGER BU 7,43 € 20 % 5,94 € 5,94 €
1 9783464603598 DEUTSCHBUCH 7 GYM AH/ZIRBS, WIELAND/CORNELSEN 9,81 € 20 % 7,85 € 7,85 €
1 9783423252812 KRABAT/PREUSSLER, OTFRIED/DTV 8,36 € 20 % 6,69 € 6,69 €

20,48 €
1891971286   // Online-Bestellung vom 29.08.2014

1 9783464603536 DEUTSCHBUCH 7 GY BY SB/ZIRBS, WIELAN…/CORNELSEN 25,70 € 20 % 20,56 € 20,56 €
1 9783464603598 DEUTSCHBUCH 7 GYM AH/ZIRBS, WIELAND/CORNELSEN 9,81 € 20 % 7,85 € 7,85 €
2 9783464630907 DEUTSCHBUCH OS GYM BY AH/SCHURF, BERN…/CORNELSEN 9,58 € 20 % 7,66 € 15,32 €
1 9783190016808 PLANET 3 SB DEUTSCH B1/BUETTNER, SIEGFRIE…/HUEBER 14,94 € 20 % 11,95 € 11,95 €

55,68 €
1892171312   // Online-Bestellung vom 01.09.2014

1 9783190017058 SCHRITTE DAF A1/2/SPECHT, FRANZ/HUEBER 12,14 € 20 % 9,71 € 9,71 €

9,71 €
1895671337   // Online-Bestellung vom 02.09.2014

1 9783473580033 ALS HITLER DAS ROSA KANINCHEN/RAVENSBURGER BU 7,43 € 20 % 5,94 € 5,94 €
1 9783401500225 DIE NIBELUNGEN/LECHNER, AUGUSTE/ARENA 5,60 € 20 % 4,48 € 4,48 €
1 9783423252812 KRABAT/PREUSSLER, OTFRIED/DTV 8,36 € 20 % 6,69 € 6,69 €

17,11 €
1896471388   // Online-Bestellung vom 03.09.2014

1 9783190016785 PLANET 1 DEU A1 SB/BUETTNER, SIEGFRIED/HUEBER 14,94 € 20 % 11,95 € 11,95 €
3 9783190116782 PLANET 1 SB DEUTSCH A1/BUETTNER, SIEGFRIE…/HUEBER 13,07 € 20 % 10,46 € 31,38 €
1 9783190116799 PLANET DEUTSCH 2  AH/ALBERTI, JOSEF/HUEBER 13,07 € 20 % 10,46 € 10,46 €

53,79 €
1896971451   // Online-Bestellung vom 04.09.2014

1 9783190116805 PLANET 3 AH DEUTSCH B1/ALBERTI, JOSEF/HUEBER 14,01 € 20 % 11,21 € 11,21 €
1 9783190116799 PLANET DEUTSCH 2  AH/ALBERTI, JOSEF/HUEBER 13,07 € 20 % 10,46 € 10,46 €

21,67 €

Diese Rechnung enthält keine Umsatzsteuer. 
 
Umsatzsteuer-Identifikationsnummer: 
FR 12395135999

 Gesamt o. MwSt. 3.807,32 €

Herkunftsland: Deutschland

Steuerfrei nach § 4 Nr. 1 b UStG- Umsatzsteuergesetz. USt-IdNr. des Kunden:FR 12395135999

LDE GmbH & Co KG 
Handelsregistereintrag: Freiburg HRA 370799 
LDE Verwaltungs GmbH 
Handelsregistereintrag: Freiburg HRB 372026 
Firmensitz: Kehl 

Geschäftsführer: Frédéric Fritsch 
UStIdNr.: DE247102923 
Konto-Nr.: Volksbank Bühl - 5023521 - BLZ: 662 914 00 
IBAN: DE 03 6629 1400 0005 0235 21 - BIC: GENODE61 BHL


